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I. Vevem'lte:


Til åt karanenytta lei kkjefta,vende-



vove vndmål.Mrå.denvar snunnenav bestesortull.

Til åt kvinnenevartnyttneinskjefevrd-



m?-11. (nrnetvar ullrnrnav ?innsteslnff.

Til underkle,9enyttedei 3 skjeftnvndn',1,det

var mjuknreenn einskjefta.Det ver liktfornenn

kvinner.

Til understakkartil kvinnernyttn uomulisvarol

on vøft av fintspunneullgarn.Det ver einskjefte.

SentYeonhem-v,r sjeldannyttn.pei son

slike,nrukteoftastkullørtulitøy.

YviQ.anevnr vovne3 skjefta- likt men

tbådeni voftenvar mukjetjukkn.reulltråd.Ullavnr

hellerikkjeav den beste.

Putevernvar vevnesom einskjefta,men vernetvar

av lin berrevoftenvar av ull.

Dei tylteputevaramed hnlm.Seinarenyttadei

bleiktlerrefttirrhøynesmøel"utanp putevaret.

Dessevar ofteymse snumi - anteni endenisom

enuddeframattellerpå den sidasom snuddeoppatt.

Til"senn;espreid"nyttadei ofteromutekjøpetepne
4Ysi
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Rosene nå desse tepa kunne verm bemnr som

råmar inn ymse bilete ofte var aec motiv frå

r5J.uelen.Del var av bomu_LIog hadde kvic tråd av

bomull som frynser i kantane. Tråden var av same

tjukn som den som vart nytta til havidletråd".

Det var trulerinnførdeplagg. Dei fleste hmdde tkkje

overbreidslepå sengene enn "bråkvitlar."

6 og 7. Ein veit ikke at dei vov dukar og handklede

i gamaltid.heri bygda. Det var fyrst då ein fekk

dei fyrste handarbeidsskulanefor etn 4o-5o år sidmn

at dei tok å veva slike,

8. Zit åklkedemåtte dei ha til ei 1.gtrseng. Sume

vov dei sjølve,men dei fleste var vevne av kvinneri

som var spisialistari dette arbeidet - så dei fleste
1

i bygda vende seg til slike når dei skulleha åkle

d. v. s. "bråkvitlar"vevne, vert tkkje

nytta lenger til sengklede,dei son har av dei enne

nyttaP'iildelssom golvtepe - er dei rettelegpene

vert dei og nytta som tepe på vegen i beststova,

II. Ein har ikkje kunna få nokon til greta ut

om mønste,-bordereller motiver stedetgenveving.i

Trur ikkjeher er nokon av bygdefolkether som kan

gjeva opplysningom dette.

1. Å ETNOLOGISKGRANSKING
særemne8.

1 Det kunne ver ymse breidde veven og likeeins

med lengden.Storleikenavrjordedei når dei la

veven.

2. Dei rekna,breidda i alen.

3, Dei taldetbådanei basmer - -12 trådar i kvar

basme.
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4. nyttameir vøft i etalbbasmavev xenn i ein

19 basma.

På fin kledvevreknadei 2 alnerettermarkapå

vP.nlegbreiddeog 13-aln ettermarkapå ein kvitle-

vev. Kvitlevevenvar på 16 basmaog vadmålevevenpå

18 basma.

No er det mest sluttnå all vevin av kledei heim-

ane, det er fabrikkanesom har tekeover.'Perre

nokrefå eldrekvinneri 8o-årsalderenkan ein

en-lerog då få overteljatil til å veva ein kort

vadmåls-ellerukvitlavøv."

( ein vøv - vøven- vøve - vøvane).

( å vøva - vøv - vov - vøve).

( eitvarp - varpe- miximmx-~m)

( ein vøft - vøften-
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